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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA CERIEL SANTAMARIA 
CASTELLANOS. RAD. No.  2020/00465. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066410041236 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

03/12/2019 DICIEMBRE 2,10 27 5.997.697,00 113.356,47 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 5.997.697,00 124.752,10 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 5.997.697,00 122.333,03 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 5.997.697,00 125.951,64 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 5.997.697,00 124.752,10 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 5.997.697,00 121.753,25 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 5.997.697,00 121.153,48 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 5.997.697,00 121.153,48 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 5.997.697,00 122.353,02 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 5.997.697,00 122.353,02 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 5.997.697,00 121.153,48 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 5.997.697,00 119.354,17 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 5.997.697,00 116.955,09 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 5.997.697,00 116.355,32 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 5.997.697,00 109.717,87 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 5.997.697,00 116.955,09 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 5.997.697,00 116.355,32 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 5.997.697,00 115.755,55 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 5.997.697,00 115.755,55 

30/07/2021 JULIO 1,92 30 5.997.697,00 115.155,78 

17/08/2021 AGOSTO 1,93 17 5.997.697,00 65.594,81 

INTERESES CORRIENTES  $    1.090.914,00  

INTERESES DE MORA   $    2.449.019,62  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.537.630,62  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212183354 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/01/2020 ENERO 2,08 8 780.000,00 4.326,40 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 780.000,00 15.909,40 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 780.000,00 16.380,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 780.000,00 16.224,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 780.000,00 15.834,00 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 780.000,00 15.756,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 780.000,00 15.756,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 780.000,00 15.912,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 780.000,00 15.912,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 780.000,00 15.756,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 780.000,00 15.522,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 780.000,00 15.210,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 780.000,00 15.132,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 780.000,00 14.268,80 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 780.000,00 15.210,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 780.000,00 15.132,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 780.000,00 15.054,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 780.000,00 15.054,00 

30/07/2021 JULIO 1,92 30 780.000,00 14.976,00 

17/08/2021 AGOSTO 1,93 17 780.000,00 8.530,60 

INTERESES CORRIENTES  $       108.784,00  

INTERESES DE MORA   $       291.855,20  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.180.639,20  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066410041236 $    9.537.630,62 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212183354 $    1.180.639,20 

TOTAL $ 10.718.269,82 

 


